Armadio Rack a Muro 21U 19" - Armadio di Rete/Quadro Rack 19 pollici a profondità
regolabile 30-50cm - Resistente Server rack a parete a 2 montanti per
AV/Dati/Telecomunicazioni/Attrezzature IT/Switch
ID prodotto: RACK-21U-20-WALL-OA
Il RACK-21U-20-WALL-OA 21U a muro con telaio aperto a profondità regolabile è una soluzione rack
robusta e di alta qualità, facile da assemblare e installare in qualsiasi ambiente.
Il rack a telaio aperto con profondità regolabile da 30,5-50,8 cm può contenere dispositivi di rete e
telecomunicazioni di notevoli dimensioni. Grazie alla sua profondità massima di 50,8 cm, questo rack
consente l'installazione di ripiani e altri accessori lasciando abbastanza spazio sulla parte posteriore
per la gestione dei cavi. Il design a telaio aperto aiuta a garantire una costante ventilazione ed un
comodo accesso alle apparecchiature da tutti i lati. I fori per l'installazione a muro sono posizionati a
30 e 40 cm di distanza (centro a centro) garantendo un ancoraggio comodo e sicuro, rendendolo
praticamente adatto a qualsiasi parete o struttura di costruzione.
L'Armadio Rack 21U viene fornito con dadi a gabbia quadrati M6 e viti M6 per velocizzare la fase
d'istallazione ed eviatere inutili perdite di tempo per reperire i relativi accessori. Questo rack può
essere montato a parete in una sala server, in un armadio dati o in un ufficio recuperando lo spazio a
terra.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
Caratteristiche
• PROFONDITÀ REGOLABILE: questo rack di rete a 2 post da 21U 19" con telaio aperto è conforme a
EIA/ECA-310 e ha una profondità regolabile (30,5-50,8cm). Ideale per apparecchiature AV / Audio / IT
/ computer, server, switch, pannelli patch e PDU
• DUREVOLE:  Robusto rack dotato di  guida verticale in acciaio laminato a freddo SPCC da 2 mm e di
una portata di 90 kg. Il suo design favorisce il flusso d'aria mantenendo fresche le apparecchiature.
Facile da installare grazie all'accesso a tutti i lati
• SPEDIZIONE EFFICIENTE IN CONFEZIONE PIATTA: Il rack di rete viene spedito in confezione piatta
con imballaggio certificato ISTA-6 (è necessario il montaggio) per garantire installazioni senza
problemi e prive di danni. Istruzioni di montaggio incluse
• HARDWARE INCLUSO: Il rack per server con montaggio a parete a montanti aperti include un set
completo di dadi a gabbia quadrati M6, viti M6 e rondelle di plastica per montare in modo sicuro tutte
le apparecchiature nel rack
• LA SCELTA DEI PROFESSIONISTI DELL'IT: progettato e costruito per i professionisti dell'IT, questo
rack dati da parete 21U è supportato per 5 anni, compresa l'assistenza tecnica gratuita a vita 24/5 in
più lingue
Hardware
Norme di garanzia 5 Years
Montabile a parete Sì
Tipo rack 2 staffe
Tipo frame A giorno
Altezza U 21U
Funzioni speciali Installazione semplice
Possibilità di montaggio a parete
Profilo guida di
montaggio
G-Shape
Mounting Hole Types Quadrato (per dado a gabbia)
Standard del settore EIA/ECA-310-E
Prestazioni
Weight Capacity 198.4 lb [90 kg]
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero
Construction Material Acciaio
Lunghezza prodotto 20.0 in [50.8 cm]
Larghezza prodotto 19.8 in [50.4 cm]
Altezza prodotto 40.9 in [104.0 cm]
Peso prodotto 36.2 lb [16.4 kg]
Profondità di
montaggio massima
20.0 in [50.8 cm]
Informazioni
confezione
Quantità confezione 1
Lunghezza Confezione 16.5 in [42.0 cm]
Larghezza del Pacco 3.8 ft [1.2 m]
Altezza del Pacco 6.3 in [16.0 cm]
Peso spedizione
(confezione)
44.5 lb [20.2 kg]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
2 - Front Horizontal Brackets
2 - Rear Horizontal Brackets
2 - Vertical Brackets
84 - Dadi in gabbia M6
84 - Viti a gabbia M6
84 - Rondelle in plastica
16 - Viti di assemblaggio M5x12mm
24 - Dadi M8x16mm
24 - Rondelle Piane #8
1 - Guida di avvio rapido
Informazioni sulla
garanzia
Warranty 5 Anni
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.